37 15 UND ROLAMENTO 6303 TWE R$ 16,00 R$ 240,00
38 2 UND SUPORTE PLACA 125 VEDAMOTO R$ 58,00 R$ 116,00

39 2 UND BOMBA COMBUSTIVÉL 125 SCT R$ 398,00 R$ 796,00

40 5 UND VELA DE INGNIÇÃO FAN 125
2009 NGK R$ 34,00 R$ 170,00

R$ 10.096,00

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 10.096,00 (DEZ MIL E NOVENTA E SEIS REAIS) 

VIGÊNCIA: com início em 19 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS 19 DE JUNHO DE 2023. 

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO